DECLARAÇÃO DOS PERITOS - CONCLUSÃO

Com base nas premissas e metodologias indicadas para o presente LAUDO DE 
AVALIAÇÃO DE BENS certificamos o seguinte valor com base na data de 07 de agosto 
de 2023.

Valor total de bens móveis avaliados
Arredondamento em até 1%

R$ 3.193.000,00
(Três milhões e cento e noventa e três mil reais)

Rio de Janeiro, 08 de agosto de 2023.

Engº Carlos Henrique Temer
Engenheiro Mecânico

Engª Rosangela Bomtempo de Siqueira
Engenheira Civil